
T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

* Tarifs et abonnements en vigueur en mars 2025. Ces tarifs et abonnements peuvent être sousmis à des modifications.

TARIFS ORIZO
ABONNEMENTS & LIEUX DE VENTE CARTE D’ABONNEMENT

T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

www.orizo.fr

TARIF
DISTRIBUTEURS 

AUTOMATIQUES DE 
TITRES

COMMERÇANTS 
DÉPOSITAIRES BOUTIQUE ORIZO

CARTE ORIZO
(création, perte, vol, 
détérioration)
Valable 10 ans

6 € ●

- 26 ans
PASS MENSUEL JEUNE 22 € ● ● ●

PASS ANNUEL JEUNE 100 € ● ● ●

PASS ANNUEL JEUNE 
DÉGRESSIF FAMILLE
(enfants d’une même 
famille scolarisés du 
primaire à la terminale) 

80 € pour le 
deuxième enfant
60 € à partir du 
troisième enfant

●

26 ans et +

PASS MENSUEL LIBERTÉ 45 € ● ● ●

PASS ANNUEL LIBERTÉ 200 € ● ● ●

65 ans et +

PASS MENSUEL SÉNIOR 22 € ● ● ●

PASS ANNUEL SÉNIOR 100 € ● ● ●

LES BASIQUES

GRATUIT pourles moinsde 6 ans



T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

TARIF BOUTIQUE 
ORIZO

APPLICATION
TIXIPASS / 

SNCF 
CONNECTS

PASS JOURNÉE 4 € ● ●

 - 26 ans

PASS MENSUEL JEUNE 26 € ●

PASS ANNUEL JEUNE
50 % remboursé pour 
les habitants de Pujaut, 
Roquemaure, Sauveterre et Saze, 
sur présentation d’un RIB en 
Boutique ORIZO

200 € ●

 26 ans et +

PASS MENSUEL LIBERTÉ 45 € ● ●

PASS ANNUEL LIBERTÉ 
50 % remboursé pour 
les habitants de Pujaut, 
Roquemaure, Sauveterre et Saze, 
sur présentation d’un RIB en 
Boutique ORIZO

400 € ● ●

LES MULTIRÉSEAUX
ORIZO + LIO + UGGO

TARIFS ET MODALITÉS DE VENTE

PASS MENSUEL 
TER + BUS

Tarif 
SNCF 
+ 30 €

 1 Rendez-vous au guichet de la SNCF pour acheter un titre TER + BUS
 2 Présentez-vous ensuite en Boutique ORIZO muni de votre titre SNCF TER afin de procéder à la création de votre carte ORIZO (si vous 
n’en possédez pas déjà une) et à son chargement.

PASS MENSUEL 
CAR + BUS
Jusqu’à 20 % de 
réduction !

 1 Rendez-vous au PEM d’Avignon (5 avenue Monclar, Avignon - 04 90 82 07 35) muni  de votre pièce d’identité et d’une photo d’identité (photo 
possible sur place) afin de  procéder à la création de votre carte ZOU et au paiement de l’abonnement combiné. Un coupon justifiant l’achat vous 
sera ensuite remis.
 2 Rendez-vous en Boutique ORIZO (Parvis de la Gare, boulevard St Roch, Avignon), muni du coupon remis par le PEM afin de procéder à la création 
de votre carte ORIZO (si vous n’en possédez pas déjà une) et à son chargement.

LES COMBINÉS

* Tarifs et abonnements en vigueur en mars 2025. Ces tarifs et abonnements peuvent être sousmis à des modifications.



* Tarifs et abonnements en vigueur en mars 2025. Ces tarifs et abonnements peuvent être sousmis à des modifications.

T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N LES GRATUITS

CONDITTIONS D’ACCÈS VALIDITÉ PIÈCES A FOURNIR

POUR LES PERSONNES AGÈES DE 65 ANS ET +

FACILI’PASS SENIOR Pass réservé aux personnes agèes de 65 et plus, 
non imposables.

12 mois
(dès la 1ère 
validation)

1 photographie d’identité, 1 justificatif de domicile, l’avis 
d’imposition (avec la mention «impôt égal à 0) et une pièce 
d’identité.

POUR LES PERSONNES EN SITUATION DE HANDICAP

FACILI’PASS ZEN

Pass réservé aux personnes titulaires d’une carte 
d’invalidité à 80% minimum / 50 % minimum 
en invalidité de guerre ou d’une carte mobilité 
inclusion avec la mention «invalidité».

12 mois 
(dès la 1ère 
validation)

1 photographie d’identité, 1 justificatif de domicile, la carte 
d’invalidité ou la carte mobilité inclusion, l’avis d’imposition 
(avec la mention «impôt égal à 0») et une pièce d’identité.

POUR LES PERSONNES BENEFICIANT DE LA CSS OU INDEMNISÉES PAR FRANCE TRAVAIL

FACILI’PASS SOLIDARITÉ

Pass réservé aux demandeurs d’emploi 
indemnisés par France Travail dont le revenu est 
inférieur ou égale au SMIC ou pour les personnes 
bénéfiant de la Complémentaire Santé Solidaire 
(CSS). 
Les personnes qui bénéficient de la CSS ont 
accès à la gratuité Orizo pour leur famille 
(titulaire, conjoint, enfant à charge de moins de 
25 ans).

50 voyages / 
mois 

(dès la 1ère 
validation)

1 photographie d’identité, 1 justificatif de domicile, attestation de 
France Travail ou attestation de la CSS et une pièce d’identité.

Réservés aux résidants du Grand Avignon et délivrés auprès des CCAS et Mairies



Rechargeables jusqu’à          fois !Rechargeables jusqu’à          fois !1010

TICKETS & LIEUX DE VENTE

T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

TITRE DE 
TRANSPORT TARIF VALIDITÉ

BUS 
(Auprès du 

conducteur)

DISTRIBUTEURS 
AUTOMATIQUES 

DE TITRES

COMMERÇANTS 
DÉPOSITAIRES

BOUTIQUE 
ORIZO 
(Ticket ou 

chargement sur la 
carte Orizo)

APPLICATION
TIXIPASS 

/ SNCF   
CONNECT 

TICKET 1 VOYAGE 
Valable 1h correspondance 
comprise

1,40 €

Usage immédiat ou différé ● ●
● 

(Caumont 
uniquement)

● ●

Usage immédiat (Ticket 
QRCode) ●

TICKET 10 VOYAGES 10 €

Valable pour 1 ou plusieurs 
personnes. 
10 voyages d’1h chacun, 
correspondance comprise.

● ● ● ●

TICKET GROUPE
(Jusquà 30 personnes) 40 €

Aller-retour jusqu’à 30 
personnes pour un même 
déplacement.

● ●

TICKET PASS JOURNÉE 3,50 € 
Voyages illimités  pour 1 
personne pendant 24h à 
partir de la 1ère validation.

● ● ● ●

TICKET GROUPE GRATUIT
(Jusquà 30 personnes) GRATUIT

Valable pour un groupe 
d’enfants de moins de 6 ans 
pour un aller-retour. 
Réservé aux maternelles, 
crèches et centres de loisirs 
du Grand Avignon.

● 
 (Sur 

présentation 
d’un justificatif)

* Tarifs et abonnements en vigueur en mars 2025. Ces tarifs et abonnements peuvent être sousmis à des modifications.

Valable 1 heure, correspondance  com
prise. Ticket à valider 

à 
chaque 

m
ontée 

m
êm

e 
en 

correspondance. 
Ce 

ticket 

est rechargeable 10 fois, il doit être conservé et présenté 

lors de tout contrôle. Ne pas jeter sur la voie publique, 

ne 
pas 

plier, 
ne 

pas 
déchirer, 

aucun 
échange 

possible.



T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

* Tarifs et abonnements en vigueur en mars 2025. Ces tarifs et abonnements peuvent être sousmis à des modifications.

TARIFICATION ORIZO SOUS CONDITIONS

Vous ne pouvez pas acheter de ticket ORIZO à bord sur les lignes 907 et 920

  Vous êtes voyageur occasionnel : 

 Vous êtes abonné ORIZO : 

Achetez un titre sur l’application TixiPASS : 1 voyage, 10 voyages, Pass 
journée.

Le ticket 1 VOYAGE est également en vente en Boutique ORIZO et au 
Tabac Presse de Caumont. 
Pensez à acheter un 2ème ticket pour le retour. 

Rdv à l’agence RAOUX de Caumont ou au PEM d’Avignon avec votre 
carte et le justificatif d’achat de votre abonnement en cours de validité. 
L’agent chargera sur votre carte Orizo le laisser-passer «Zou!» 
valable sur les lignes 907 et 920.


